PAGE

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

ГОРЯЙНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

13.06.2018 г.                                                                                                      № 41/94
с. Горяйновка

О назначении выборов депутатов Совета Горяйновского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области пятого созыва
          В соответствии со статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 2 статьи 6 Закона  Саратовской области от 31.10.2005 № 107-ЗСО «О выборах в органы местного  самоуправления Саратовской области», сельский Совет Горяйновского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области –

РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета Горяйновского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области пятого созыва на 09.09.2018 года.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Администрации Горяйновского муниципального образования Духовницкого муниципального района опубликовать настоящее Решение в пятидневный срок со дня принятия в районной газете «Авангард».
4. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                    А.Р. Техтелев